
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ ediz. Alpemarathon 
 Data: domenica 8 luglio 2012 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 90 3.17.20 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 77 0 50 
 2 108 3.26.29 GIACOBONE DANIELE ATLETICA PAVESE MM45 Vet 76 0 0 
 3 105 3.28.16 ELIFANI DAVIDE A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 Ama 75 0 0 
 4 80 3.31.18 TITOLO ENRICO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM45 Vet 74 0 50 
 5 60 3.33.22 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA TM Sen M 73 0 0 
 6 40 3.34.14 TORELLI ROBERTO G.S.A. POLLONE MM40 Ama 72 0 0 
 7 54 3.35.33 FONTANA MAURO A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 Vet 71 0 0 
 8 35 3.36.36 SIMONE ANGELO ASD AVIS STIAVA MM40 Ama 70 0 0 
 9 91 3.37.21 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 69 0 45 
 10 55 3.42.21 ABBA MARCO ATLETICA SAVOIA MM40 Ama 68 0 0 
 11 94 3.42.23 ORLANDI SERGIO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 Vet 67 0 0 
 12 74 3.43.04 HOLLOSI ROMAN CEDAS FIAT GR.PODISMO MM40 Ama 66 0 0 
 13 67 3.47.14 SCIUTTO PAOLO A.S.D.SPECTEC ATL. CARISPEZIA TM Sen M 65 0 0 
 14 10 3.55.11 SANSONE CARMINE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM50 Vet 64 0 0 
 15 104 3.57.47 COTZA SANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 Ama 63 0 0 
 16 79 3.57.54 MARZONA ADRIANO G.M. UDINESI UOEI MM65 Sup P 62 0 0 
 17 57 3.58.59 MERINGOLO RICCARDO A.S.D. TO 021 MM35 Ama 61 0 0 
 18 41 3.59.28 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE  MF45 MasterA F 15 0 0 
 19 109 4.00.33 BARIANI LUIGI ATLETICA PAVESE MM45 Vet 60 0 0 
 20 33 4.01.35 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 59 0 45 
 21 76 4.01.59 REGIS DENIS A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 Vet 58 0 0 
 22 87 4.02.05 GIOVINETTO GIUSEPPE G.S. AVIS SEREGNO MM50 Vet 57 0 0 
 23 49 4.03.01 NEGRINI ANDREA A.S.D. TO 021 MM45 Vet 56 0 0 
 24 93 4.03.56 TRIPARI GIUSEPPE POD.S.GIOV.A PIRO  MM45 Vet 55 0 0 
 25 13 4.04.30 BALDI MONICA G.P. AVIS  MF35 MasterA F 14 0 0 
 26 50 4.07.42 DEFINIS LUIGINA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA MF45 MasterA F 13 0 0 
 27 110 4.08.50 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 54 0 50 
 28 86 4.12.36 CLARICHETTI MAURO IL GREGGE RIBELLE MM45 Vet 53 0 0 
 29 75 4.12.51 BELMONDO SANDRA ATLETICA GIO' 22 RIVERA MF40 MasterA F 12 0 0 
 30 51 4.13.32 VIOLA ALESSANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM35 Ama 52 0 0 
 31 61 4.16.13 LINGUA FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 51 0 40 
 32 92 4.16.47 RENZI QUIRINO ATHLETIC TEAM MM45 Vet 50 0 0 
 33 20 4.17.59 VISIOLI PIETRO P&C PODISMOECAZZEGGIO MM50 Vet 49 0 0 
 34 46 4.19.52 ZACCARDI IVAN G.S. INTERFORZE TORINO MM50 Vet 48 0 0 
 35 38 4.20.00 ROSA CARLO A.S.D.DRAGONERO MM60 Pio 47 0 0 
 36 69 4.20.14 BELLEZZA ROBERTO ATHLETIC TEAM VALLI DI  TM Sen M 46 0 0 
 37 73 4.21.56 MARCOZZI MANRICO TESS. GIORNALIERO MM45 Vet 45 0 0 
 38 81 4.22.39 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 44 0 50 
 39 68 4.22.40 MIGLIETTI ANTONIO ATHLETIC TEAM VALLI DI  MM35 Ama 43 0 0 
 40 100 4.30.56 CORTICELLI MAURIZIO ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI MM55 Pio 42 0 0 
 41 32 4.32.56 SCAGLIONE ADRIANO TURIN MARATHON MM40 Ama 41 0 0 
 42 45 4.33.01 CAMOLETTO ANDREA GUIDO GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM45 Vet 40 0 0 
 43 112 4.33.57 MANZINI LORENA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 11 0 0 
 44 56 4.41.31 BARBERO FABRIZIO A.S.D. TO 021 MM45 Vet 39 0 0 
 45 66 4.43.09 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 38 0 50 
 46 95 4.43.40 RAMPOLDI BATTISTA RUNNING SARONNO MM45 Vet 37 0 0 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 11 4.44.54 BACCI FABIO TURIN MARATHON MM35 Ama 36 0 0 
 48 16 4.46.15 BOERO DANIELE  TESS. GIORNALIERO MM40 Ama 35 0 0 
 49 103 4.48.08 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 34 0 37 
 50 62 4.49.42 TAVERNA ALBERTO G.S. DES AMIS MM50 Vet 33 0 0 
 51 17 4.50.34 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 Vet 32 0 40 
 52 31 4.52.04 LOCATELLI FERDINANDO RUNNERS BERGAMO MM55 Pio 31 0 0 
 53 82 4.53.54 PIROVANO GIORGIO CUS PRO PATRIA MILANO MM45 Vet 30 0 0 
 54 43 4.56.20 STRINGARI SILVIA ATL. PIETRASANTA VERSILIA MF45 MasterA F 10 0 0 
 55 42 4.56.20 D'AMELIO GIAN PIERO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA MM45 Vet 29 0 0 
 56 83 4.56.42 DE MARCHI CLAUDIA CUS PRO PATRIA MILANO MF45 MasterA F 9 0 0 
 57 14 4.57.09 LOCATI MARCO EGIDIO ATL. VIRTUS SENAGO MM45 Vet 28 0 0 
 58 99 4.58.24 PETITJACQUES GILDO ANDREA TESS. GIORNALIERO MM45 Vet 27 0 0 
 59 12 5.04.48 MEINA FABRIZIO TURIN MARATHON MM40 Ama 26 0 0 
 60 116 5.05.31 RAVETTO PAOLO IL GIRO D'ITALIA RUN MM60 Pio 25 0 0 
 61 107 5.08.41 COVIZZI GAETANO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 Vet 24 0 0 
 62 96 5.08.41 SLANZI ROBERTA ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MF45 MasterA F 8 0 0 
 63 113 5.09.19 MONASTEROLO GIORGIO G.S. PORTE DILETT. MM60 Pio 23 0 0 
 64 77 5.12.39 VACCARINO MARIAROSA A.S.D. PODISTICA TORINO MF45 MasterA F 7 0 0 
 65 15 5.12.55 SERIS VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 22 0 37 
 66 115 5.13.43 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 21 0 45 
 67 44 5.22.01 BORLIN ENRICO ATL. PIETRASANTA VERSILIA MM45 Vet 20 0 0 
 68 98 5.22.07 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 19 0 34 
 69 39 5.22.07 CRAVOTTO MARIO  GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM55 Pio 18 0 0 
 70 111 5.25.49 SASSO PIERMARIO ROAD RUNNERS CLUB MI MM60 Pio 17 0 0 
 71 114 5.28.56 CANDIDO MARTINO G.S. PORTE DILETT. MM55 Pio 16 0 0 
 72 97 5.29.09 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 6 0 30 
 73 5 5.30.49 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 Pio 15 0 0 
 74 21 5.33.27 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF55 MasterB F 5 0 26 
 75 101 5.37.14 BOGNI PATRIZIO PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. MM50 Vet 14 0 0 
 76 34 5.42.31 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 13 0 40 
 77 18 5.42.44 AGAZZI ENZO P&C PODISMOECAZZEGGIO MM35 Ama 12 0 0 
 78 47 5.44.56 MANDUCA GIORGIO TURIN MARATHON MM40 Ama 11 0 0 
 79 19 5.46.10 AGAZZI SARA P&C PODISMOECAZZEGGIO MF40 MasterA F 4 0 0 
 80 88 6.04.10 DELLAPIANA FAUSTO RUNNERS BERGAMO MM60 Pio 9 0 0 
 81 89 6.04.10 BASLETTA FAUSTO RUNNERS BERGAMO MM60 Pio 10 0 0 
 82 1 6.18.03 PROCACCI DANILO A.S. ATL. NEPI MM45 Vet 8 0 0 
 83 2 6.18.03 DI PALMA CIRO REGGIO EVENT'S MM40 Ama 7 0 0 
 84 3 6.18.03 FIRMANI MAURO CRAL POLIGRAFICO DELLO  MM55 Pio 6 0 0 
 85 28 6.31.10 BUSSA VITO G.P. MARCIATORI COGLIATE MM45 Vet 5 0 0 
 86 29 6.31.10 INTROCASO ISABELLA AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MF35 MasterA F 3 0 0 
 87 70 6.31.23 ZANABONI MARIA RITA AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MF55 MasterB F 2 0 0 
 88 71 6.31.23 AMADIO GAETANO ATLETICA MELITO MM60 Pio 4 0 0 
 89 8 6.41.20 MARCHINI ANDREANO A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO MM80 Sup P 3 0 0 
 90 30 7.04.10 TOSCHI GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI MM50 Vet 2 0 0 
 91 23 7.21.11 ZINESI STEFANO G.S. ZELOFORAMAGNO MM40 Ama 1 0 0 
 92 78 7.45.23 TOSOLINI SILVANA LIBERTAS UDINE MF55 MasterB F 1 0 0 
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 MasterA F Km. 42,295 
 1 41 3.59.28 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MF45 15 0 0 
 2 13 4.04.30 BALDI MONICA G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA MF35 14 0 0 
 3 50 4.07.42 DEFINIS LUIGINA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA MF45 13 0 0 
 4 75 4.12.51 BELMONDO SANDRA ATLETICA GIO' 22 RIVERA MF40 12 0 0 
 5 43 4.56.20 STRINGARI SILVIA ATL. PIETRASANTA VERSILIA MF45 10 0 0 
 6 83 4.56.42 DE MARCHI CLAUDIA CUS PRO PATRIA MILANO MF45 9 0 0 
 7 96 5.08.41 SLANZI ROBERTA ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MF45 8 0 0 
 8 77 5.12.39 VACCARINO MARIAROSA A.S.D. PODISTICA TORINO MF45 7 0 0 
 9 19 5.46.10 AGAZZI SARA P&C PODISMOECAZZEGGIO MF40 4 0 0 
 10 29 6.31.10 INTROCASO ISABELLA AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MF35 3 0 0 

 MasterB F Km. 42,295 
 1 112 4.33.57 MANZINI LORENA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 11 0 0 
 2 97 5.29.09 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 6 0 30 
 3 21 5.33.27 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF55 5 0 26 
 4 70 6.31.23 ZANABONI MARIA RITA AMICI DELLO SPORT BRIOSCO MF55 2 0 0 
 5 78 7.45.23 TOSOLINI SILVANA LIBERTAS UDINE MF55 1 0 0 

 Sen M Km. 42,295 
 1 60 3.33.22 ZAMBONI AUGUSTO GRUPPO CITTA' DI GENOVA TM 73 0 0 
 2 67 3.47.14 SCIUTTO PAOLO A.S.D.SPECTEC ATL. CARISPEZIA TM 65 0 0 
 3 110 4.08.50 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 54 0 50 
 4 69 4.20.14 BELLEZZA ROBERTO ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO TM 46 0 0 

 Ama Km. 42,295 
 1 90 3.17.20 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 77 0 50 
 2 105 3.28.16 ELIFANI DAVIDE A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 75 0 0 
 3 40 3.34.14 TORELLI ROBERTO G.S.A. POLLONE MM40 72 0 0 
 4 35 3.36.36 SIMONE ANGELO ASD AVIS STIAVA MM40 70 0 0 
 5 55 3.42.21 ABBA MARCO ATLETICA SAVOIA MM40 68 0 0 
 6 74 3.43.04 HOLLOSI ROMAN CEDAS FIAT GR.PODISMO MM40 66 0 0 
 7 104 3.57.47 COTZA SANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM40 63 0 0 
 8 57 3.58.59 MERINGOLO RICCARDO A.S.D. TO 021 MM35 61 0 0 
 9 33 4.01.35 SPICCI SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 59 0 45 
 10 51 4.13.32 VIOLA ALESSANDRO A.S.D. PODISTICA TORINO MM35 52 0 0 
 11 61 4.16.13 LINGUA FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 51 0 40 
 12 68 4.22.40 MIGLIETTI ANTONIO ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO MM35 43 0 0 
 13 32 4.32.56 SCAGLIONE ADRIANO TURIN MARATHON MM40 41 0 0 
 14 11 4.44.54 BACCI FABIO TURIN MARATHON MM35 36 0 0 
 15 16 4.46.15 BOERO DANIELE  TESS. GIORNALIERO MM40 35 0 0 
 16 103 4.48.08 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 34 0 37 
 17 12 5.04.48 MEINA FABRIZIO TURIN MARATHON MM40 26 0 0 
 18 18 5.42.44 AGAZZI ENZO P&C PODISMOECAZZEGGIO MM35 12 0 0 
 19 47 5.44.56 MANDUCA GIORGIO TURIN MARATHON MM40 11 0 0 
 20 2 6.18.03 DI PALMA CIRO REGGIO EVENT'S MM40 7 0 0 
 21 23 7.21.11 ZINESI STEFANO G.S. ZELOFORAMAGNO MM40 1 0 0 

 Vet Km. 42,295 
 1 108 3.26.29 GIACOBONE DANIELE ATLETICA PAVESE MM45 76 0 0 
 2 80 3.31.18 TITOLO ENRICO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM45 74 0 50 
 3 54 3.35.33 FONTANA MAURO A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 71 0 0 
 4 91 3.37.21 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 69 0 45 
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 3^ ediz. Alpemarathon 
 Data: domenica 8 luglio 2012 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 94 3.42.23 ORLANDI SERGIO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 67 0 0 
 6 10 3.55.11 SANSONE CARMINE CEDAS FIAT GR.PODISMO MM50 64 0 0 
 7 109 4.00.33 BARIANI LUIGI ATLETICA PAVESE MM45 60 0 0 
 8 76 4.01.59 REGIS DENIS A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 58 0 0 
 9 87 4.02.05 GIOVINETTO GIUSEPPE G.S. AVIS SEREGNO MM50 57 0 0 
 10 49 4.03.01 NEGRINI ANDREA A.S.D. TO 021 MM45 56 0 0 
 11 93 4.03.56 TRIPARI GIUSEPPE POD.S.GIOV.A PIRO G.POLICASTRO MM45 55 0 0 
 12 86 4.12.36 CLARICHETTI MAURO IL GREGGE RIBELLE MM45 53 0 0 
 13 92 4.16.47 RENZI QUIRINO ATHLETIC TEAM MM45 50 0 0 
 14 20 4.17.59 VISIOLI PIETRO P&C PODISMOECAZZEGGIO MM50 49 0 0 
 15 46 4.19.52 ZACCARDI IVAN G.S. INTERFORZE TORINO MM50 48 0 0 
 16 73 4.21.56 MARCOZZI MANRICO TESS. GIORNALIERO MM45 45 0 0 
 17 45 4.33.01 CAMOLETTO ANDREA GUIDO GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM45 40 0 0 
 18 56 4.41.31 BARBERO FABRIZIO A.S.D. TO 021 MM45 39 0 0 
 19 95 4.43.40 RAMPOLDI BATTISTA RUNNING SARONNO MM45 37 0 0 
 20 62 4.49.42 TAVERNA ALBERTO G.S. DES AMIS MM50 33 0 0 
 21 17 4.50.34 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM50 32 0 40 
 22 82 4.53.54 PIROVANO GIORGIO CUS PRO PATRIA MILANO MM45 30 0 0 
 23 42 4.56.20 D'AMELIO GIAN PIERO G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA MM45 29 0 0 
 24 14 4.57.09 LOCATI MARCO EGIDIO ATL. VIRTUS SENAGO MM45 28 0 0 
 25 99 4.58.24 PETITJACQUES GILDO ANDREA TESS. GIORNALIERO MM45 27 0 0 
 26 107 5.08.41 COVIZZI GAETANO ATL. SAN MARCO U.S. ACLI MM45 24 0 0 
 27 15 5.12.55 SERIS VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 22 0 37 
 28 44 5.22.01 BORLIN ENRICO ATL. PIETRASANTA VERSILIA MM45 20 0 0 
 29 98 5.22.07 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 19 0 34 
 30 101 5.37.14 BOGNI PATRIZIO PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. MM50 14 0 0 
 31 1 6.18.03 PROCACCI DANILO A.S. ATL. NEPI MM45 8 0 0 
 32 28 6.31.10 BUSSA VITO G.P. MARCIATORI COGLIATE MM45 5 0 0 
 33 30 7.04.10 TOSCHI GIANFRANCO A.S.C.D. SILVANO FEDI MM50 2 0 0 

 Pio Km. 42,295 
 1 38 4.20.00 ROSA CARLO A.S.D.DRAGONERO MM60 47 0 0 
 2 100 4.30.56 CORTICELLI MAURIZIO ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI MM55 42 0 0 
 3 66 4.43.09 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 38 0 50 
 4 31 4.52.04 LOCATELLI FERDINANDO RUNNERS BERGAMO MM55 31 0 0 
 5 116 5.05.31 RAVETTO PAOLO IL GIRO D'ITALIA RUN MM60 25 0 0 
 6 113 5.09.19 MONASTEROLO GIORGIO G.S. PORTE DILETT. MM60 23 0 0 
 7 39 5.22.07 CRAVOTTO MARIO  GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM55 18 0 0 
 8 111 5.25.49 SASSO PIERMARIO ROAD RUNNERS CLUB MI MM60 17 0 0 
 9 114 5.28.56 CANDIDO MARTINO G.S. PORTE DILETT. MM55 16 0 0 
 10 5 5.30.49 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM55 15 0 0 
 11 89 6.04.10 BASLETTA FAUSTO RUNNERS BERGAMO MM60 10 0 0 
 12 88 6.04.10 DELLAPIANA FAUSTO RUNNERS BERGAMO MM60 9 0 0 
 13 3 6.18.03 FIRMANI MAURO CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO MM55 6 0 0 
 14 71 6.31.23 AMADIO GAETANO ATLETICA MELITO MM60 4 0 0 

 Sup P Km. 42,295 
 1 79 3.57.54 MARZONA ADRIANO G.M. UDINESI UOEI MM65 62 0 0 
 2 81 4.22.39 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 44 0 50 
 3 115 5.13.43 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 21 0 45 
 4 34 5.42.31 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 13 0 40 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 8 6.41.20 MARCHINI ANDREANO A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO MM80 3 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 9 NA POZZALI PIERLUIGI G.P.QUELLI DELLA VIA BARACCA 
 2 48 SQ ODASSO BRUNO RUNNER TEAM 99 SBV 
 3 58 NA LEO SIMONE NOVARA CHE CORRE 
 4 72 NA GOZZI GIANFRANCO ATLETICA MELITO 
 5 85 SQ BUSO MASSIMO A.S.D. GR.PODISTI ALBESI  
 6 102 NA PASI MASSIMO RUNNERS BERGAMO 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. PODISTICA TORINO 319 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 224 
 3 A.S.D. TO 021 156 
 4 ATLETICA PAVESE 136 
 5 CEDAS FIAT GR.PODISMO 130 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 123 
 7 TURIN MARATHON 114 
 8 TESS. GIORNALIERO 107 
 9 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 91 
 10 A.S.D. ATL. A. CALVESI 89 
 11 ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO 89 
 12 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 74 
 13 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 73 
 14 G.S.A. POLLONE 72 
 15 ASD AVIS STIAVA 70 
 16 ATLETICA SAVOIA 68 
 17 A.S.D.SPECTEC ATL. CARISPEZIA 65 
 18 G.M. UDINESI UOEI 62 
 19 P&C PODISMOECAZZEGGIO 61 
 20 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 58 
 21 G.S. AVIS SEREGNO 57 
 22 POD.S.GIOV.A PIRO G.POLICASTRO 55 
 23 IL GREGGE RIBELLE 53 
 24 RUNNERS BERGAMO 50 
 25 ATHLETIC TEAM 50 
 26 G.S. INTERFORZE TORINO 48 
 27 A.S.D.DRAGONERO 47 
 28 A.S.D. ATLETICA COGNE 44 
 29 ATLETICA PRISMA SPEDIZIONI 42 
 30 G.S. PORTE DILETT. 39 
 31 RUNNING SARONNO 37 
 32 G.S. DES AMIS 33 
 33 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 32 
 34 CUS PRO PATRIA MILANO 30 
 35 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 29 
 36 ATL. VIRTUS SENAGO 28 
 37 IL GIRO D'ITALIA RUN 25 
 38 POL. DIL. SANT'ORSO 21 
 39 ATL. PIETRASANTA VERSILIA 20 
 40 ROAD RUNNERS CLUB MI 17 
 41 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 15 
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 Data: domenica 8 luglio 2012 Località: Chatillon 
 Approvazione Organizzazione: G.P. Monte Cervino - Atl.  Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 42 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 14 
 43 A.S. ATL. NEPI 8 
 44 REGGIO EVENT'S 7 
 45 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 6 
 46 G.P. MARCIATORI COGLIATE 5 
 47 ATLETICA MELITO 4 
 48 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 3 
 49 A.S.C.D. SILVANO FEDI 2 
 50 G.S. ZELOFORAMAGNO 1 
 51 A.S.D. GR.PODISTI ALBESI MOKAFE 0 
 52 RUNNER TEAM 99 SBV 0 
 53 G.P.QUELLI DELLA VIA BARACCA 0 
 54 NOVARA CHE CORRE 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 15 
 2 G.P. AVIS VIGEVANO-GRAVELLONA 14 
 3 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 13 
 4 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 12 
 5 A.S.D. CANAVESE 2005 11 
 6 ATL. PIETRASANTA VERSILIA 10 
 7 CUS PRO PATRIA MILANO 9 
 8 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 8 
 9 A.S.D. PODISTICA TORINO 7 
 10 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 11 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 12 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 5 
 13 P&C PODISMOECAZZEGGIO 4 
 14 LIBERTAS UDINE 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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